OESTE, na extensão de 18,63m, com 
terras de Marcello Roggia e sua mulher. 

Parágrafo único. O imóvel descrito no caput, deste artigo, está 
matriculado sob n° 29.527, Fl. 01, do Livro 2-RG, do Registro de Imóveis da Comarca 
de Bento Gonçalves, e foi avaliado no valor de R$ 137.000,00 (Cento e trinta e sete mil 
reais). 

Art. 2° Os recursos provenientes da alienação do imóvel, 
descrito no artigo anterior, serão destinados às despesas de capital e/ou regime de 
previdência próprio dos servidores públicos, de acordo com art. 44, da Lei 
Complementar n° 101, de 04 de maio de 2000.